Item es convingut y pactat entre ditas parts que quant lo dit retaule estará acabat y a punt per assentar dit Illustre Ca-

pitol puga, si volrra, fer mirar y regoneixer dit retaula per per-
 sonas peritas en dita profeció y art de escoltura per veurer si
 aquell estaré segons la dita trassa . Y en cas que ditas personas
 vist y regonegut aquell dirán falta alguna cosa de las contengu-
 das en dita trassa de manera que dit retaula per dita falta no
 vindrá estar ab la perfecció deguda, que en eix cas puga lo dit
 Illustre Capitol fer lo adobar a gastos de dit Pau Costa, si no
 es que dit Costa lo volgués adobar en la conformitat, haurá de
 estar segons lo dictamen de dits visors per esser axis pactat y
 concordat.

Item es pactat y concordat que en cas dit Costa per assentar
 dit retaula hagués menester alguna cosa tocant tant al offici de
 mestre de casas com de ferrer, que dit Illustre Capitol sie obli-
 gat en havierho de fer fer a gastos propis de dita administra-
 ció, sens danys ni despesas de dit Costa fins al total assiento
 de dit retaula al puesto ahont ha de estar per pacte axis con-
 vingut.

Et ideo nos dictae partes laudantes, etc.

Testes sunt...

Die martis VII Julii MDCLXXXVIII

Ego Paulus Costa, sculptor civis Vici, ~~gratis etc.~~ confiteor et in veritate recognosco vobis Illustri et administratores reverendo Capitulo canonicorum sedis Vicensis, administratori administrationis dictae Sancti Benedicti per Illustre et administratorem reverendum dominum domnum Enrricum de Alemany, quondam presbiterum sacristani et canonicum eiusdem sedis relictæ, licet absentem, et et pro vobis Illustribus et administratoribus reverendis dominis don Jacobo de Cortada, archidiacono et Michaeli Salles, utriusque Iuris Doctoris, canonico, amobus presbiteris sedis prædictæ vicensis, commissariis ad hunc effectum per vos electis presentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentum unam libras et decem solidos barchinonenses et sunt in rattam et ad bonum compotum illarum quingentum quinquaginta librarum barchinonensium quas vos mihi dare et solvere tenetis et promisistis pro fabrica tabulati sanctorum imaginibus picti altaris sancti Benedicti, sedis vicensis, per me fieri promissa iuxta deductum et pactatum in et cum transactionis et concordie sive pretii facti instrumento inter me ex una et vos partibus ex altera, in hito facto et firmato publico alio instrumento apud notarium infrascriptum die presenti et paulo ante huiusmodi confecto modo et forma ibi late expressis. Modo vero solutionis dictarum ducentum unius librarum et decem solidorum barchinonensium fuit et est talis quoniam centum libras a vobis dictis illustribus dominis commissariis habui et recepi ad voluntates meas omnimodas numerando realiter et de facto in substituti notarii, testium infrascriptorum presentia et restantes centum unam libras et decem solidos ex consimilibus quas ego iam aliter a vobis receperam in compotum fabrice per me factæ sepulchri sive tumuli Sancti Bernardi Calvo quod in me reassumpsi et incorporavi ac reincarricavi. Et ideo renunciando exceptionis firmo...

1700, junio, 3.

Nº. 224

Die 3 juny 1700

Pau Costa, escultor, ciuteda de Vich, ferma apocha al Illustre y molt reverent Capitol de canonges de la Seu de Vich, administrador de la fabrica de Sant Benet de dita Seu, absent y per ell los Illustres y reverents don Jayme de Cortada, ardiaca y Miquel Sallés, preveres y canonges de dita Seu, comissaris de dita fabrica per dit Capitol elegits y presents, de 175 lliures barcelonesas y ditas son per la segona paga de fer lo retaula de la capella de dit Sant Benet de dita Seu, vinguda a terme lo die de la Nativitat del Señor prop passat lo modo de la paga es que reb de comptans en presensia del notari infrascrit y testimonis.

Testes sunt...

ADW-not. ARBELL, Cristòfol (C.F.), 1700, fol. 302 v.

1700, enero, 4.

Nº 225

Dicta die

Ego Joannes Franciscus Morató, sculptor Vici civis, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo domino doctori Josepho Trias, presbitero, rectorie ecclesiae parochialis Sancti Baudilii de Llussanii, diocesi vicensi, et Hiacintho Bartrany, agricola, heredi mansi Bartrans, ~~agricola~~ dicti Sancti Baudilii de Lussanes et Joanni Vidal, paratori loci dicti Sancti Baudilii, presenti et currenti anno, administratoribus altaris sancti Isidri, constructi in dicta parochiali ecclesia. Una cum dicto reverendo rectori licet absentibus etc. notario, quod modo infra-scripto dedistis et solvistis mihi centum sexaginta libras barchinonensas et sunt pro consimilibus quas vos, uti administratoribus dictis, dare et solvere habebatis et tenebamini pro fabrica et confectione retaboli sive retaula altaris sancti Isidri, dictae parochialis ecclesiae. Modus solutionis dictarum centum sexaginta librarum barchinonensium talis fuit et est quoniam centum viginti novem libras et decem solidos habui et recepi a vobis dicto reverendo doctori et Hiacintho Bartrany, numerando realiter et de facto diversis vicibus sive solutionibus, de quibus feci et firmavi diversa chirographa qua cum presenti comprehendi volo ut ne appareat. Et restantes triginta libras et decem solidos habui et recepi numerando realiter et de facto in notariet testium infra-scriptorum presentia, per manus Joannii Fabrega, bracerii de familia vestri dicti domini rectoris, solventis ex pecuniis per vos dictum dominum rectorem sibi ad hunc effectum traditis et liberatis ut ipse asseruit. Et ideo renuntiando firmo vobis ... apocham et pactum de non petendum, Actum...

Die 18decembris 1701 in villa Sancti Genesis de Taradell, diocesis vicensis.